
Contacto

Teléfono +34 915502013
Fax +34 915502031
Correo Electrónico inmaculada.martorell@ccvm.es

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, K. 2
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente CCV/2024/00776 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-08-2024 a
las 10:47 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Club de Campo Villa de Madrid, S.A.
Tipo de Administración Organismo de Derecho público bajo el control de una autoridad local
Actividad Principal 8 - Actividades recreativas, cultura y religión
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ccvm.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concurso para la contratación del suministro de ropa de trabajo para el personal del
Club de Campo Villa de Madrid, S.A

el Club de Campo Villa de Madrid es una Empresa Mixta situada en terrenos de dominio público y dedicada a laDescripción 
prestación de servicios deportivos y sociales, que está interesado en la contratación del suministro de ropa de trabajo para
sus empleados.
Valor estimado del contrato 401.977,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 243.196,51 EUR.
Importe (sin impuestos) 200.988,85 EUR.

Clasificación CPV
18100000 - Ropa de trabajo, ropa de trabajo especial y accesorios.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Ctra. de Castilla, Km. 2
(28040) Madrid España

Condiciones de Licitación

http://www.ccvm.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=kRdYzIKsQEsQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 119.695,6 EUR.
Precio de la oferta más alta 158.117,93 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 5
Número de ofertas recibidas de PYMEs 5

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

VENTOBLOCK FABRICS, S.L.
NIF B44920510
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/Perfumería 2
(28770) Colmenar Viejo. Madrid España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 119.695,6 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 144.831,68 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato CCV/2024/00776
Fecha de Formalización 01/08/2024

Motivación

Motivación El órgano de contratación a propuesta de la mesa de contratación ha resuelto adjudicar el contrato a la
propuesta que reuniendo los requisitos exigidos en los pliegos de condiciones técnicas y administrativas, ha obtenido
mayor puntuación conforme a los criterios de adjudicación previstos en el pliego de condiciones administrativas y técnicas.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 09/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 07/05/2024 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 07/05/2024 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación



Lugar

OFICINAS CHALET TENIS

Dirección Postal

Ctra. Castilla Km.2
(28040) Madrid España

APERTURA PÚBLICA SOBRE 2

Apertura sobre oferta económica
El día 10/05/2024 a las 12:00 horas

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFP7il0WpmicCF8 sV%2BqtYA%3D%3D

ID 0000013914226 |  2024-000845170 | Fri, 02 Aug 2024 10:47:04:104 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
102871969721580589872784004396309094983 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AFP7il0WpmicCF8sV%2BqtYA%3D%3D

